敬具

代　表　　　　吉見　明人
監　督　　　　田中　　勇
Ｈ　Ｃ　　　　坪井　　章
Ｓ　Ａ　　　　吉岡　彰彦

　コーチングスタッフ

村田さくら 浪花闘球娘 2

松原  陽夏 浪花闘球娘 2 西尾　優花 浪花闘球娘 2

松下　姫子 浪花闘球娘 2 安田　章乃 浪花闘球娘 2

塩田　陽菜 浪花闘球娘 2 北之馬夢希 浪花闘球娘 2

渡壁　美友 浪花闘球娘 2 朝野　七愛 浪花闘球娘 2

2

橋本　茉依 浪花闘球娘 2 川又　風心 浪花闘球娘 2

樋上　芽依 浪花闘球娘 2

南條　優南 浪花闘球娘 3

堺ＲＳ 3

3

梶村　心花

後期　大阪府女子選手決定について（お知らせ）

浪花闘球娘 3

学 年

手束  心奏

奥野　詩心 浪花闘球娘

保護者様
各スクール・クラブ代表様

普及育成委員長　石川　悟
Ｕ１５女子　吉見明人

名　　前 名　　前 所　　属 学 年

　　　　　　していただきますようご理解、ご協力のほどをお願いいたします。

２０２５年１１月吉日

（一社）大阪府ラグビーフットボール協会

　　　 第３１回 全国ジュニアラグビーフットボール大会

3 吉岡　　桜 浪花闘球娘 3

記

後期　大阪府女子代表

所　　属

3

坪井　亜子
（主将）

浪花闘球娘

浪花闘球娘

為房さくら 茨木ＲＳ 3

浪花闘球娘 3

茨木ＲＳ

浪花闘球娘

奥田　陽葉
（副主将）

橋本　沙那
（副主将）

浪花闘球娘3

3 小野実乃里

池田なずな

末永　梨央 浪花闘球娘

浪花闘球娘 3

菅谷莉央奈 浪花闘球娘 3 高嶋　夢月

萩井　琉衣

　　　　　　  拝啓　 晩秋の候、皆様おかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　　　　　　　さて、１２月下旬に東京にて行われます、上記大会に出場する選手が決定

　　　　　　いたしましたので下記の通り報告いたします。

　　　　　　強化練習について、所属チーム様にはご迷惑をおかけしますが代表チームの練習を優先

　　　　　　また、平素は大阪府女子ラグビーの活動に格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。

3